

Antreprenor SRL MEGA NORD CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Universitatea Agrara de Stat din Moldova
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate

720 354.67 mii lei

Proces - verbal de receptie a lucrarilor executate pe 31 iulie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie capitala a acoperisului moale a atelierului din str.Mircesti 56/3				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 312,74	35,822	47 024,847
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -glafuri, sorturi, etc.	m	173,20	7,460	1 292,037
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	1 224,85	16,671	20 419,416
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	104,28	65,713	6 852,500
5	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t	104,28	58,353	6 085,030
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	104,28		10 852,500
		Total capitala				



1	2	3	4	5	6	7
		Total Incluziv salariu				87 145,395 79 766,510
		1.2. Lucrari de reparatia acoperisului				
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1 224,85	68,281	83 634,034
8	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu-perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	173,20	43,573	7 546,759
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 224,85	9,766	11 961,637
10	CEI3A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050	m2	1 224,85	150,907	184 837,893
11	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	183,73	20,349	3 738,766
12	CEI3D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata	m2	183,73		306,006



1	2	3	4	5	6	7
		verticala montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050				
13	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de parapet, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi	m	173,20	23,722	4 108,599
14	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,055	m	173,20	38,900	6 737,426
15	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri Mat. marunte=1,030	buc	39,00	163,349	6 370,617
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				338 241,737 116 504,846
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			425 387,132
		<i>Contributii asigurari sociale si medical (Π3) * 27,5 %</i>	27,50 %			53 974,623
		<i>Cheltuieli de transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			15 237,199
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu</i>	100,00 +			494 598,954
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+Contri+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,50 %			71 716,848
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			566 315,802
		<i>Beneficiu de de viz (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			33 978,948
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +			600 295,550
		<i>TVA (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Bene fi) * 20 %</i>	20,00 %			120 059,11
		Total Incluziv salariu				720 354,67 196 271,356

Total proces-verbal:

TOTAL:

720 348



INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)
SRL MEGA NORD CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor

Universitatea Agrara de Stat din Moldova

(denumirea)

(Director –Tintiuc Aliona)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



(Rector Interimar – Valerian Balan)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Proces-verbal
de recepție a lucrărilor executate
pe 31 iulie an 2018

№	Descrierea lucrării	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Valoare totală
1	1.1. Lucrări de construcție Demontarea elementelor de acoperiș - membrană bituminoasă în anul 2018 două straturi	m ²	1.312,74	75,00	98.455,50
2	2.1. Lucrări de construcție Demontarea elementelor de acoperiș - gisuri, ceramici etc.	m ²	172,20	7.400	1.274.348
3	3.1. Lucrări de construcție Demontarea pardoselilor reci din beton sau mozaic de cărămizi	m ²	1.224,85	16,874	20.659,418
4	4.1. Lucrări de construcție Transportul cu mijloace mecanice prin drum direct la 60 m distanță cu o încălecare până la 50 kg (pentru 1 m transport pe verticală se consideră 10 pe orizontală)	t	1.000	65,713	65.713,00
5	5.1. Lucrări de construcție Încălecare deșeurilor în auto	t	104,78	58,353	6.101,502
6	6.1. Lucrări de construcție Transportarea gunărilor cu autocamion marcat de 5 t la distanță de 20 km	t	104,78	11,500	1.204,842

Antreprenor MEGA NORD CONSTRUCT S.R.L
(denumirea)

Investitor Universitatea Agrara de Stat din Moldova
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate

463 533,75 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 09 august an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie capitala a acoperisului moalea blocului facultati de economie din str.Mircesti42				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	862,68	35,822 35,222	30 902,860 30 385,250
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -glafuri, sorturi, etc.	m	130,60	7,460 7,360	974,250 961,190
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	765,60	16,671 15,771	12 763,318 12 074,278
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	75,56	65,712 65,712	4 965,236 4 965,236
5	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t	75,56	58,353 58,353	4 409,151 4 409,151
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	75,56	52,470 0,000	3 964,620 0,000



1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				57 979,435 52 795,105
		1.2. Lucrari de reparatia acoperis				
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	765,60	68,281 36,799	52 275,889 28 173,314
8	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu-perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	130,60	43,573 39,428	5 690,570 5 149,232
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	765,60	9,766 2,103	7 476,704 1 609,904
10	CEI3A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050	m2	765,60	150,907 35,748	115 534,054 27 368,362
11	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	133,32	20,350 2,103	2 713,038 280,356
12	CEI3D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara	m2	133,32		21 265,308 5 116,322

1	2	3	4	5	6	7
		in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050				
13	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de parapet, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi	m	130,60	23,722 13,668	3 098,053 1 785,066
14	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,000	m	130,60	38,023 22,079	4 965,854 2 883,570
15	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri Mat. marunte=1,000 Коэффициент к материалам=1,030	buc	16,00	163,347 118,282	2 613,546 1 892,520
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				215 633,016 74 258,646
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			273 612,451
		<i>Contributii asigurari sociale si medical (Π3) * 27,5 %</i>	27,50 %			34 939,782
		<i>Cheltuieli de transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			9 712,681
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu</i>	100,00 +			318 264,914
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+Contri+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,50 %			46 148,412
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			364 413,326
		<i>Beneficiu de deviz (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			21 864,800
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +			386 278,126
		<i>TVA (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Bene fi) * 20 %</i>	20,00 %			77 255,624
		Total Incluziv salariu				463 533,750 127 053,751

Total proces-verbal:

TOTAL:

463 532

127 052



INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

MEGA NORD CONSTRUCT S.R.L

(denumirea)

Investitor

Universitatea Agrara de Stat din Moldova

(denumirea)

(Director – Tintiuc Aliona)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.



(Rector Interimar – Valerian Balan)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

18



Antreprenor SRL MEGA NORD CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Universitatea Agrara de Stat din Moldova
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate

23 233,10 mii lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie capitala a acoperisului moalea blocului facultati de economie din str.Mircesti42				
		1.1. Lucrari de reparatia acoperis				
1	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	m	130,60	104,013	13 584,095
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				13 584,095 7 002,954
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 584,095
		<i>Contributii asigurari sociale si medical (Π3) * 27,5 %</i>	27,50 %			1 925,812
		<i>Cheltuieli de transport (Π3) * 7 %</i>	7,00 %			318,979
		<i>Total Π3+Contri+Cheltu</i>	100,00 +			15 828,886
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+Contri+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,50 %			2 295,189

1	2	3	4	5	6	7
		Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu	100,00 +			18 124,075
		Beneficiu de de viz (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %			1 087,445
		Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +			19 211,520
		TVA (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Bene fi) * 20 %	20,00 %			3872,18
		Total Incluziv salariu				23 233,10 7 002,954

Total proces-verbal:

		TOTAL:	23233,1
--	--	---------------	---------

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)
SRL MEGA NORD CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor
Universitatea Agrara de Stat din Moldova
(denumirea)

((Director –Tintiuç Aliona))

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]

((Rector Interimar – Valerian Balan))

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

Antreprenor SRL MEGA NORD CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor Universitatea Agrara de Stat din
Moldova
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate
226 012.68 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a acoperisului moale a căminului studentesc din str.Mircesti 21/4 1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	407,69	35,822 35,222	14 604,211 14 359,601
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -glafuri, sorturi, etc.	m	75,20	7,460 7,360	560,977 553,457
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	324,33	16,671 15,771	5 406,846 5 114,956
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	32,43	65,712 65,712	2 131,030 2 131,030
5	TsH92B	Incarcarea deseurilor in auto	t	32,43	58,352 58,352	1 892,362 1 892,362
6	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	32,43	52,471 0,000	1 701,645 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total				26 297,071
		Incluziv salariu				24 051,406
		1.2. Lucrari de reparatia acoperisului				
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	324,33	68,281 36,799	22 145,605 11 935,020
8	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu-perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	75,20	43,573 39,428	3 276,654 2 964,948
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	324,33	9,766 2,103	3 167,326 681,991
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050	m2	324,33	150,906 35,748	48 943,505 11 593,998
11	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	83,36	20,350 2,103	1 696,345 175,268
12	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata	m2	83,36	159,506 38,376	13 296,400 3 199,042

1	2	3	4	5	6	7
		verticala montate pe suport continuu Bicroelast XXP 1-strat, Bicroelast EKP 2-strat Material marunt=1,050				
13	RpCP21D	Fixarea hidroizolatiei de parapet, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi	m	75,20	23,722 13,668	1 783,872 1 027,848
14	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,055	m	75,20	38,899 22,079	2 925,202 1 660,370
15	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri Mat. marunte=1,030	buc	12,00	163,343 118,282	1 960,110 1 419,390
16	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	m	75,20	104,013 53,621	7 821,811 4 032,329
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				107 016,830 38 690,204
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			133 313,901
		<i>Contributii asigurari sociale si medical (II3) * 27,5 %</i>	27,50 %			17 253,943
		<i>Cheltuieli de transport (II3) * 7 %</i>	7,00 %			4 613,749
		<i>Total II3+Contri+Cheltu</i>	100,00 +			155 181,593
		<i>Cheltuieli de regie (II3+Contri+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,50 %			22 501,332
		<i>Total II3+Contri+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			177 682,925
		<i>Beneficiu de deviz (II3+Contri+Cheltu+Cheltu) * 6</i>	6,00 %			10 660,976

1	2	3	4	5	6	7
		%				
		Total Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Benef i	100,00 +			188 343,901
		TVA (Π3+Contri+Cheltu+Cheltu+Bene fi) * 20 %	20,00 %			37 668,780
		Total Incluziv salariu				226 012,681 62 741,610
Total proces-verbal:						226 012
TOTAL:						62 740

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)
SRL MEGA NORD CONSTRUCT
 (denumirea)

((Director –Tintiuc Aliona))

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]

APROBAT:

Investitor

Universitatea Agrara de Stat din Moldova

(denumirea)

((Rector Interimar – Valerian Batan))

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]